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Uluslararası Firma Veritabanları - 2 
Hedef Ülke: Kanada 

 
İhracat veya ithalat yapmak isteyen firmalarımızın en sık danıştığı konulardan birisi -yurtdışındaki 
firma listelerini bulabilecekleri- ücretsiz veritabanlarıdır. Bu yazımızda Kanadalı ithalatçı firmaların 
listelenebileceği bir web sayfasını tanıtmak istiyoruz.   
 
“Canadian Importers Database” (Kanada İthalatçılar Veritabanı: https://atso.xyz/I56jI ) ile ürün adı 
veya 6-haneli GTİP numarası (HS6 Code) ile Kanadalı ana ithalatçıların listesine ulaşmak 
mümkündür.  
 
Çıkan sonuçlarda şehir bazında ithalatçıların listesi görünmektedir. Her şehir için; o şehrin toplam 
ithalat değerinin (Kanada doları cinsinden rakamsal olarak) %80’ini gerçekleştiren (ve bilgileri 
kamuya açık olan) Kanadalı firmalar listelenmektedir; çıkan listeyi Excel dosyası olarak indirmek 
mümkündür.  
 

Örnekli Anlatım 
 
Sayfanın kullanımı aşağıda (örnek bir ürün üzerinden) görsel olarak anlatılmaktadır. Örneğin; 
ürünümüzün GTİP numarası 200290 olsun. Sayfayı açtığımızda gelen ekranda (üzerinde 

 yazılı olan) kutuya ürünümüzün GTİP numarasını yazıp, 

kutunun sağındaki “ ” butonuna tıklayıp bir sonraki ekrana geçiyoruz.  
 
 

 
 
 
Bu ekranda ürünümüzün GTİP numarasının yazılı olduğu satıra tıklıyoruz ve sonuç ekranına 
ulaşıyoruz. 
 
 
 
 
 

https://ised-isde.canada.ca/site/canadian-importers-database/en
https://atso.xyz/I56jI
https://www.ic.gc.ca/app/scr/ic/sbms/cid/searchProduct.html?lang=eng
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Bu ekranın üst kısmında pazarın yoğunlaşmasını (toplam ithalatın -yüzdelik olarak- ne kadarının kaç 
ithalatçı tarafından gerçekleştiriyor olduğu) görebiliyoruz. Örneğin ürünümüz açısından bakıldığında 
toplam ithalatın %80,24’lük kısmının 30 Kanadalı ithalatçı firma tarafından gerçekleştiriliyor 
olduğunu görüyoruz.  
 

 
  
Sayfanın alt kısmında ise firma adlarının alfabetik olarak sıralandığı listeyi görebiliyoruz ve listeyi   
Excel dosyası olarak bilgisayarımıza indirebiliyoruz.  
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